
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cukura diabēts un adipozitāte 

Norises laiks: 2025.gada 23. janvāris no plkst. 13:00 - 16:35 

Norises vieta: tiešsaistē Zoom platformā 

Pasākumu organizē: Latvijas Māsu asociācija sadarbībā ar Diasporas māsu un vecmāšu apvienību 

(DiMVA) 

Konferences programma: NTI/K - 0660 

 

13:00  - 13:10 

 

Konferences atklāšana 

 

 

13:10 - 13:40 

Mobilās aplikācijas ne tikai cukura diabēta pacientu 

apmācībā un aprūpē  

Ilze Lūse  

Cukura diabēta pacientu 

apmācības māsa  

13:40 - 14:20 Mūsu rokās cilvēku likteņi – kā mūsu valoda var 

ietekmēt pacientu attiecības ar veselības aprūpes 

sistēmu  

Līga Ārente 

Cukura diabēta pacientu 

apmācības māsa, RAKUS 

endokrinoloģijas nodaļa 

 
14:20 –15:00 

Kas tas tāds “Ozempic” un kas mums par to jāzina  Ilze Konrāde 

RSU profesore, RAKUS 

endokrinoloģijas nodaļa 

 
15:00 –15:30 

Nepārtrauktās glikozes uzraudzības sistēmas cukura 

diabēta pacientu ikdienā un klīniskajā praksē  

Jana Jaņēviča 

Cukura diabēta pacientu 

apmācības māsa, PSKUS 

endokrinoloģijas nodaļa 

 

15:30 – 16:00 

Uzturs pacientiem ar 2. tipa cukura diabētu  Anastasija Sabadaševa 

Rīgas 2. slimnīca, uztura 

speciāliste 

 

16:00 – 16:30 

Kāpēc grūtniecības laikā veidojas diabēts? Marit Stokker 

Vecmāte Oslo 

Universitātes slimnīca, 

Rikshospiltālis 

16:30 – 16:35 Semināra noslēgums. Diskusijas.  

PAR DALĪBU SEMINĀRĀ TIKS PIEŠĶIRTI 5  TĀLĀKIZGLĪTĪBAS PUNKTI 

     Izziņas tiks izsniegtas semināra dalībniekiem, kuri noklausījušies pilnu programmu 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pieteikšanās un apmaksa līdz 22. janvārim mājas lapā www.masuasociacija.lv 

sadaļā https://www.masuasociacija.lv/konferences-seminari-kursi/ . 

! Lūdzam pieteikumā korekti norādīt savu pilnu vārdu un uzvārdu, kā arī 

precīzu epastu!  

 

        Tiešsaistes piekļuve tiks nosūtīta dienu pirms pasākuma uz norādīto e-pastu 

 

Dalībnieku reģistrēšanās pirms semināra obligāta. 
 

 

Dalībnieku kategorijas 

 

Dalības maksa 

 

Konts dalības maksas iemaksai 

 

Latvijas Māsu asociācijas 

biedri 

 
10 EUR 

 
Latvijas Māsu asociācija  

Reģ. Nr.: 40 008 003 946 

A/S SEB banka, 

 

 
Citi dalībnieki 

                                                 konta Nr.LV46UNLA0002110700674 

       30 EUR      Norāde: Dalības maksa LMa semināram 

                                             23.01.2025. 

 

Nepieslēgšanās gadījumā samaksātā nauda par dalību seminārā netiek atgriezta. 

 

 

 

 

 

 

http://www.masuasociacija.lv/
https://www.masuasociacija.lv/konferences-seminari-kursi/

